
 
 

 

 

 
Nr sprawy 30/2023/TP                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 17.10.2023 r. 
    

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 
Dot. postępowania: DOSTAWY LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMACH TERAPEUTYCZNYCH 

Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 1 - leki stosowane w leczeniu przedwczesnego dojrzewania płciowego u dzieci 

 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 cena oferty: 42 354,90 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

(42 354,90 : 42 354,90) x 100 
x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

  

 

Część 2 - leki stosowane w spastyczności w mózgowym porażeniu dziecięcym 

 

Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 cena oferty: 11 512,76 zł brutto 



 

 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 879-00-17-162 

(11 512,76 : 11 512,76) x 100 
x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

(11 512,76 : 11 762,95) x 100 
x 100% = 97,87 pkt 

97,87 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Neuca S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 3 - leki stosowane w leczeniu przewlekłych zakażeń płuc u pacjentów z mukowiscydozą 

 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 cena oferty: 8 505,00 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

(8 505,00: 8 505,00) x 100 x 
100% = 100 pkt 

100 pkt 

2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 634-01-25-442 

(8 505,00 : 13 484,23) x 100 x 
100% = 63,07 pkt 

63,07 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

 

 

 



 

 

 

Część 4 - leki stosowane w spastyczności w mózgowym porażeniu dziecięcym II 

 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 cena oferty: 60 234,30 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty 

Pozycja w 
rankingu 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

NIP: 525-240-95-76 

(60 234,30 : 60 234,30) x 100 
x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

(60 234,30 : 60 354,45) x 100 
x 100% = 99,80 pkt 

99,80 pkt 

3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 634-01-25-442 

(60 234,30 : 61 427,70) x 100 
x 100% =  98,06 pkt 

98,06 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Farmacol Logistyka Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 

100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 5 - leki stosowane w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów i młodzieńczego 

idiopatycznego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym 

 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 cena oferty: 267 045,98 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

(267 045,98 : 267 045,98) x 
100 x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Urtica Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 



 

 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Część 6 - leki stosowane w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów i młodzieńczego 

idiopatycznego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym II 

 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

 cena oferty: 54 971,14 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Amgen Sp. z o.o. 
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa 

NIP: 527-24-20-782 

(54 971,14 : 54 971,14) x 100 
x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Amgen Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
Część 8 - leki stosowane w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów i młodzieńczego 
idiopatycznego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym IV 
 

Roche Polska Sp. z o. o.  

ul. Domaniewska 28 

02 – 672 Warszawa 

 cena oferty: 248 374,08 zł brutto 

 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena – waga 100 % 

Razem 

1 

Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28 
02 – 672 Warszawa 
NIP: 522-00-14-461 

(248 374,08 : 248 374,08) x 
100 x 100% = 100 pkt 

100 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Roche Polska Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  



 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższej części na podstawie 
art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp z powodu braku ofert. 
 
Część 7 - leki stosowane w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów i młodzieńczego 
idiopatycznego zapalenia stawów o przebiegu agresywnym III 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu dla ww. części nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty. 

 
 
 
 

p.o. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl 

                                                                

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

